34 - As penalidades têm a seguinte graduação:
a) para infrações leves:

- advertência verbal ou escrita;
..suspensão de até 90 (noventa) dias;

b) para infrações médias:
_suspensão de 91 (noventa e um) dias a 180 (cento e oitenta) dias;

c) para infrações graves:
_suspensão de 181 (cento e oitenta e um) dias até um ano;
- eliminação do quadro social.

Parágrafo 1º - O associado eliminado do quadro social por infração grave,
não pode ser readmitido antes de cinco anos de sua eliminação.
Parágrafo 2º - As decisões da Diretoria são afixadas no quadro de avisos .

[...]

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo

ATESTADO

Atesto, para os devidos fins, que a Sociedade Ginástica de Novo

Hamburgo cede, sem custos, suas dependências para o PELC - Programa Esporte e Lazer na

Cidade, sendo atendidas semanalmente 176 (cento e setenta e seis) pessoas.

Novo Hamburgo, 23 de abril de 2013.

Ricardo tze auer Filho
Diretor- eral
Secre . MunicIpal de Esporte e :Lazer
Prefeitura Municipal de.Nqy'o Hamburgo
ricardoritter@novohamburgo.rs.gov.br- (51) 3594-9992

mailto:ricardoritter@novohamburgo.rs.gov.br-